

1	2	3	4	5	6	7
		platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de 15 cm, in impietruiri fara adunarea materialului			0,00	0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,000	4 157,09 284,84	62 356,36 4 272,61
		Total Satul Sirbesti Inclusiv salariu				95 588,86 4 272,61
		<i>Total</i>	lei			232 625,87
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			2 851,97
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			12 882,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			248 360,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,50 %			26 077,86
		<i>Total:</i>	100,00 +			274 438,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			16 466,31
		<i>Total:</i>	100,00 +			290 904,76
		<i>TVA</i>	20,00 %			58 180,95
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				349 085,71 12 675,40
		Total deviz: Inclisiv salariu				349 085,71 12 675,40

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)